桥西区总工会文件
西工字[2019] 16 号

桥西区总工会

关于举办“不忘初心 牢记使命”主题教育

知识竞赛的通知
各镇街总工会、各直属工会：
为深入开展“不忘初心，牢记使命”主题教育，庆祝建国70周年，不断提高广大职工思想政治素养，区总工会决定在全区广大职工中举办“不忘初心 牢记使命”主题教育知识竞赛。具体通知如下：
一、举办单位
桥西区总工会
二、参赛对象
各镇街总工会、各直属工会代表队，每队四名队员。
三、比赛内容
十九大报告、习近平新时代中国特色社会主义思想、党史党章和“两学一做”学习教育、工会知识相关内容。举办方将提供相关学习资料作为参考。
四、比赛形式
1、预赛。各镇街总工会、直属总工会每队四名队员参赛，采用笔试形式，题型包括：填空、单选、多选。
2、决赛。根据预赛成绩，取预赛前6名代表队、每队三名队员参加决赛，决赛采取现场竞赛答题方式。
五、奖项设置
比赛设一等奖一名、二等奖两名、三等奖三名和优秀组织奖若干，颁发奖品和证书。
六、比赛时间
初赛：拟于8月上旬
决赛：拟于8月下旬
七．相关要求
1、各工会要把本次知识竞赛活动作为工会工作的一项重要内容，带领广大参赛选手认真学习、积极参与。
2、广大参赛选手要充分认识此次比赛的重要意义，认真准备、自觉学习。
3、各工会要以此次知识竞赛活动为契机，切实把思想和行动统一到党的十九大精神上来，积极参与“不忘初心，牢记使命”主题教育，联系实际、狠抓落实，提高综合素质，加强工会建设。

4、各镇街工会、各直属工会请务于7月20日前将参赛选手名单报到区总工会办公室，联系人：张辰、胡晓媛、辛玥。

  桥西区总工会
  2019年7月3日
桥西区总工会                        2019年7月3日